
 
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 
    10.06.2021                           № 160-нпа 

 

г. Новосибирск 

 

 

О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства 

Новосибирской области от 03.03.2014 № 26-нпа 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 

02.02.2015 № 37-п «О государственной программе Новосибирской области 

«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной 

продукции, сырья и продовольствия в Новосибирской области»  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области 

от 03.03.2014 № 26-нпа «Об утверждении форм документов для предоставления 

государственной поддержки сельскохозяйственного производства в 

Новосибирской области» (далее - приказ) следующие измененения: 

1. После абзаца двадцать седьмого дополнить абзацами следующего 

содержения:  

«форму сведений о заготовке кормов и кормообеспеченности; 

форму сведений о затратах на доставку кормов;» 

2. Дополнить приказ приложениями в редакции согласно приложений №1, 2 

к настоящему приказу. 

 

 

 

Заместитель Председателя Правительства 

Новосибирской области – министр                                                               Е.М. Лещенко 

 

 

 

 

 

 
Б.В. Гришин 

238 65 18 

consultantplus://offline/ref=D2432ABD860B1A4C9517E7F02EF01F4235E67295D5697B094D0D84B6FCC3DCE6018B8851F408477F0631D82CqDJ


ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

к приказу министерства сельского 

хозяйства Новосибирской области 

от 10.06.2021 № 160-нпа 

 

 

«УТВЕРЖДЕНА 

приказом министерства сельского 

хозяйства Новосибирской области 

от 03.03.2014 № 26-нпа 

 

 

 
Заполняется 

сельскохозяйственным  

товаропроизводителем - получателем субсидии 

 

Представляется в министерство сельского хозяйства  

Новосибирской области 

 

Форма 
 

СВЕДЕНИЯ 

 о заготовке кормов и кормообеспеченности  

  

Наименование СХТП _____________________________________ 

ИНН____________________________________________________ 

 

Наименование 
Код 

строки 

Единица 

измерения 

Заготовлено корма 

20___ г. 

1 2 3 4 

Солома 1 тонн  

Сено 2 тонн  

Сенаж 3 тонн  

Силос 4 тонн  

Зернофураж 5 тонн  

Всего 

заготовлено  

6 ц корм. ед.  



2 

 

Количество 

условных голов 

7 голов  

На 1 условную 

голову 

8 ц корм. ед.  

 

 

Руководитель                                  ___________    _____________________ 
(или уполномоченный представитель)                   (подпись)                    (расшифровка подписи) 

 

 

 

М.П. (при наличии)  «____» ______________ 20____ г. 

 

 

_____________» 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ №2 

                                                                   к приказу министерства сельского 

                                                                  хозяйства Новосибирской области 

                                                                  от 10.06.2021 № 160-нпа 

 

 

                                                                     «УТВЕРЖДЕНА 

                                                                    приказом министерства сельского  

                                                                    хозяйства Новосибирской области                                                                                                                                

                                                                     от 03.03.2014 № 26-нпа  

 

 
Заполняется 

сельскохозяйственным  

товаропроизводителем - получателем субсидии 

 

Представляется в министерство сельского хозяйства  

Новосибирской области 

 

Форма 
 

СВЕДЕНИЯ 

 о затратах на доставку кормов  

  

Наименование СХТП _______________________________________________ 

ИНН _____________________________________________________________ 

 
№ 

п/п 

Грузоотправитель 

(наименование 

предприятия) 

Наименование  

документа 

Дата 

документа 

Номер 

документа 

Вид 

корма* 

Масса, 

тонн 

Расстояние 

доставки, 

км 

Затраты на 

доставку корма, 

тыс. руб. 

         

         



2 

 

         

         

         

         

         

         

 Итого        

 

* Сенаж, сено, силос, концентрированные корма. 

 

 

Руководитель                                     ___________       _____________________ 
(или уполномоченный представитель)                         (подпись)                         (расшифровка подписи) 

 

 

М.П. (при наличии)  «____» ______________ 20____ г. 

 

_________» 

 

 
 

 

 


